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Zebranie Zarządu Powiatowego TSKN w Krzyżowej Dolinie

fot. M. Widera

8 kwietnia 2014 r.  w Krzyżowej  Dolinie  odbyło się  spotkanie Zarządu Powiatu Opolskiego
TSKN.  Przewodniczący  Krzysztof  Warzecha  serdecznie  przywitał  wszystkich  gości,  a  w
szczególności  Ryszarda Gallę -  Posła na Sejm RP, Norberta Rascha – Przewodniczącego TSKN,
Rafała  Bartka  -  Dyrektora  Generalnego  DWPN,  Henryka  Lakwę  –  Starostę  Opolskiego  oraz
gospodarzy Marka Korniaka Burmistrza Ozimka i Przewodniczącego ZMiG TSKN Ozimek Klausa
Leschika.

Następnie Klaus Leschik przywitał obecnych w imieniu Mniejszości Niemieckiej w Gminie Ozimek i
oddał  głos  burmistrzowi  Ozimka,  który  krótko  przedstawił  charakterystykę  Gminy  Ozimek  i
opowiedział o jej walorach.

Na przewodniczącego zebrania wybrano Krzysztofa Wysdaka, który oddał głos przewodniczącemu
K.  Warzecha,  aby przedstawił  sprawozdanie  z  działalności  Zarządu Powiatowego.  Marek Baron
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odczytał  sprawozdanie  skarbnika.  Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  Franz  Dylla  odczytał
sprawozdanie z działalności i zawnioskował do zebrania o udzielenie absolutorium, które zostało
jednogłośnie przyjęte.

Następnymi punktami były przedstawienie planu pracy na 2014 oraz wolne wnioski  i  dyskusja.
Poruszono min. sprawy dot. mszy św. w języku niemieckim i nauki języka mniejszości w szkołach
ponadgimnazjalnych.

Następnie pokazano prezentację multimedialną dot. Niemieckiego Towarzystwa Oświatowego.
Pani  Martyna  Halek  szczegółowo  przedstawiła  działalności  oraz  korzyści,  jakie  przynosi
współpraca.

Druga część zebrania była poświęcona tegorocznym wyborom do Europarlamentu oraz wyborom
samorządowym, podczas której szczegółowo omówiono wszystkie istotne kwestie.

Na zakończenie Krzysztof Warzecha podziękował za bardzo dobre przygotowanie przez gospodarzy z
gminy Ozimek oraz za liczny udział w obradach.
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